

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度温井ダム放流警報表示設備工事
工事地名	広島県山県郡安芸太田町大字加計地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	12) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	温井ダム管理所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7900010001	14) 単価適用年月	2021年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	231日間 自 令和 3年 7月13日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	安芸太田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	温井ダム	22) 処 分 費 等	11,324
		23) 公 告 日	令和 3年 5月 1日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		60,204,000				
河川情報表示設備		式	1		60,204,000				
河川情報表示装置 温井ダム管理所		式	1		17,893,000				
主制御機(サーバ機)	ラック収容型	台	1	16,720,000	16,720,000			単-1号	
主制御機(操作機)	デスクトップ型PC	台	1	1,173,000	1,173,000			単-2号	
河川情報表示装置 加計第4警報所		式	1		42,311,000				
平面形表示板	HLM5型相当品	台	1	41,420,000	41,420,000			単-3号	
機側操作盤		台	1	225,000	225,000			単-4号	
L2-SW	屋外固定型 タイプ B	台	1	450,000	450,000			単-5号	
ギガビットイーサネットインタフェース	短距離 タイプ B用	台	2	108,000	216,000			単-6号	
機器単体費		式	1		60,204,000				
通信設備		式	1		6,166,640				

設計内訳書

工事名	令和３年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川情報表示設備工 温井ダム管理所			式	1		126,739			
河川情報表示装置設置工			式	1		112,160			
サーバ機設置	ラック収容型		台	1	72,830	72,830			単-7号
操作機設置	デスクトップ型PC		台	1	39,330	39,330			単-8号
配管・配線工			式	1		14,579			
屋内ころがし配線	CV8mm2-2C		m	9	948.5	8,536			単-9号
屋内ころがし配線	IV5.5mm2		m	9	226	2,034			単-10号
屋内ころがし配線	UTPcat5e-4P		m	13	308.4	4,009			単-11号
河川情報表示設備工 加計第4警報所			式	1		5,744,807			
河川情報表示装置設置工			式	1		383,743			
カメラ装置設置 (再使用)			台	1	50,620	50,620			単-12号
空中線設置 (再使用)	3素子八木		基	1	50,620	50,620			単-13号

設計内訳書

工事名	令和３年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
サイン設置 (再使用)		2.2kw	台	1	33,870	33,870			単-14号
スピーカー設置 (再使用)			台	3	9,031	27,093			単-15号
太陽電池設置 (再使用)		40W(附帯設備含む)	台	1	25,930	25,930			単-16号
避雷針設置 (再使用)		突針	基	1	21,110	21,110			単-17号
平面形表示板設置		HLM5形(機側操作盤含む)	面	1	174,500	174,500			単-18号
支柱設置工			式	1		4,194,000			
支柱設置		溶融亜鉛メッキ後指定色 塗装 φ711.2×16.0、 φ216.3×5.8	箇所	1	4,194,000	4,194,000			単-19号
配管・配線工			式	1		401,337			
屋外管内配線		CVV2mm2-2C	m	49	1,245	61,005			単-20号
屋外管内配線		CVV2mm2-3C	m	32	1,276	40,832			単-21号
屋外管内配線		CVV3.5mm2-2C	m	17	1,284	21,828			単-22号
屋外管内配線		CVV3.5mm2-3C	m	23	1,335	30,705			単-23号

設計内訳書

工事名	令和３年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線		CVV2mm2-4C	m	54	1,316	71,064			単-24号
屋外管内配線		CV14mm2-2C	m	20	1,550	31,000			単-25号
屋外管内配線		5C-2V	m	32	1,568	50,176			単-26号
屋外管内配線		10D-2V	m	26	2,220	57,720			単-27号
同軸ケーブル端末処理		NP-5	箇所	2	3,727	7,454			単-28号
同軸ケーブル端末処理		NP-10	箇所	2	4,337	8,674			単-29号
屋外管内配線		UTPcat5e-4P(屋外用)	m	22	651.5	14,333			単-30号
屋外管内配線		IV5.5mm2	m	20	327.3	6,546			単-31号
河川情報表示装置撤去工			式	1		541,903			
カメラ装置撤去 (再使用)			台	1	33,870	33,870			単-32号
空中線撤去 (再使用)		3素子八木	基	1	10,940	10,940			単-33号
サイロ撤去 (再使用)		2.2kw	台	1	33,870	33,870			単-34号

設計内訳書

工事名	令和3年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ケーブル撤去 (再使用)		台	3	9,031	27,093			単-35号	
太陽電池撤去 (再使用)	40W(附帯設備含む)	台	1	25,930	25,930			単-36号	
避雷針撤去 (再使用)	突針	基	1	21,110	21,110			単-37号	
円筒形表示板撤去 (不使用)		台	1	352,200	352,200			単-38号	
機側操作盤撤去 (不使用)		台	1	8,850	8,850			単-39号	
副制御器撤去 (不使用)		台	1	28,040	28,040			単-40号	
支柱撤去工		式	1		29,400				
支柱撤去	φ1016.0×12.7	基	1	29,400	29,400			単-41号	
配管・配線撤去工		式	1		194,424				
屋外管内配線撤去 (不使用)	CEE2mm2-3C	m	39	580.4	22,635			単-42号	
屋外管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-2C	m	62	580.4	35,984			単-43号	
屋外管内配線撤去 (不使用)	CVV3.5mm2-2C	m	17	580.4	9,866			単-44号	

設計内訳書

工事名	令和３年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線撤去 (不使用)		CVV3. 5mm2-3C	m	23	580. 4	13, 349			単-45号
屋外管内配線撤去 (不使用)		CVV2mm2-4C	m	65	580. 4	37, 726			単-46号
屋外管内配線撤去 (不使用)		CV14mm2-2C	m	22	580. 4	12, 768			単-47号
屋外管内配線撤去 (不使用)		5C-2E	m	39	753. 3	29, 378			単-48号
屋外管内配線撤去 (不使用)		WF-H50-4S	m	25	964. 3	24, 107			単-49号
屋外管内配線撤去 (不使用)		UTPケーブル	m	24	242. 7	5, 824			単-50号
屋外管内配線撤去 (不使用)		IV5. 5mm2	m	22	126. 7	2, 787			単-51号
構造物撤去工			式	1		72, 914			
運搬処理工			式	1		72, 914			
現場発生品運搬(電気)			式	1		72, 914			内-1号
工場製品輸送工			式	1		170, 500			
輸送工			式	1		170, 500			

設計内訳書

工事名	令和3年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送(電気)		式	1		170,500			内-2号	
仮設工		式	1		51,680				
交通管理工		式	1		51,680				
交通誘導警備員 B昼間		人日	4	12,920	51,680			単-52号	
直接工事費		式	1		6,166,640				
共通仮設費		式	1		215,150				
共通仮設費		式	1		42,150				
技術管理費		式	1		2,150				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		2,150			内-3号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		40,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		173,000				
純工事費		式	1		6,381,790				

設計内訳書

工事名	令和3年度温井ダム放流警報表示設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		915,000				
機器間接費		式	1		5,667,000				
技術者間接費		式	1		147,000				
機器管理費		式	1		5,520,000				
工事原価		式	1		12,963,790				
一般管理費等		式	1		2,622,210				
工事価格		式	1		75,790,000				
消費税相当額		式	1		7,579,000				
工事費計		式	1		83,369,000				

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【加計第4警報所～川・森・文化・交流センター】								
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 5.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	2	8,075	16,150			CB010410
【加計第4警報所～処分場】								
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	2	22,720	45,440			CB010410
処分費 (t)		t	3.2	3,539	11,324			WB020052 単一 104号
合 計					72,914			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	170500円/台	台	1	170, 500	170, 500			WE100800 単一 105号
合 計					170, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	主制御機(サーバ機)	ラック収容型	単位	台	数量	1	単価	16, 720, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サーバ機		ラック収容型	台	1	16, 720, 000	16, 720, 000		
計						16, 720, 000		
単価						16, 720, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	主制御機(操作機)	デスクトップ型PC	単位	台	数量	1	単価	1, 173, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作機		デスクトップ型PC	台	1	1, 173, 000	1, 173, 000		
計						1, 173, 000		
単価						1, 173, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一3号	平面形表示板	HLM5型相当品	単位	台	数量	1	単価	41, 420, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示板		HLM5型相当品	面	1	40, 920, 000	40, 920, 000		
光成端箱			組	1	45, 000	45, 000		
光伝送装置			組	1	450, 000	450, 000		
計						41, 415, 000		
単価						41, 420, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一4号	機側操作盤		単位	台	数量	1	単価	225, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側操作盤			台	1	225, 000	225, 000		
計						225, 000		
単価						225, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一5号	L2-SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	450, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW			台	1	450, 000	450, 000		
計						450, 000		
単価						450, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	ギガビットイーサネットインタフェース	短距離 タイプ B用	単位	台	数量	1	単価	108, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ギガビットイーサネットインタフェース		短距離 タイプ B用	台	1	108, 000	108, 000		
計						108, 000		
単価						108, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一7号	サーバ機設置	ラック収容型	単位	台	数量	1	単価	72, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 53号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	50, 250	50, 250	WE443202 単一 54号	
計						72, 830		
単価						72, 830	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一8号	操作機設置	デスクトップ型PC	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 55号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 56号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一9号	屋内ころがし配線	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	948. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 57号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心	m	1	252	252	WE500500 単一 58号	
計						948. 5		
単価						948. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一10号	屋内ころがし配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	226	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	152	152	WE114000 単一 59号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	74	74	WE500100 単一 60号		
計						226			
単価						226	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一11号	屋内ころがし配線	UTPcat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	308. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	274. 4	274. 4	WE114000 単一 61号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5 e 4 P	m	1	34	34		
計						308. 4		
単価						308. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一12号	カメラ装置設置 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	50, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 62号	
C C T V装置調整		カメラ装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE430200 単一 63号	
計						50, 620		
単価						50, 620	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	空中線設置 (再使用)	3素子八木	単位	基	数量	1	単価	50, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz～400MHz 新設 補正なし 15m	基	1	22, 580	22, 580	WE312100 単一 64号	
テレメータ用空中線調整		八木型 補正なし	基	1	28, 040	28, 040	WE312200 単一 65号	
計						50, 620		
単価						50, 620	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一14号	サイン設置 (再使用)	2. 2kw	単位	台	数量		単価	
						1		33, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイン 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE312800 単一 66号	
計						33, 870		
単価						33, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	スピーカ設置 (再使用)		単位	台	数量		単価	
						3		9, 031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE312800 単一 67号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり	台	2	7, 901	15, 802	WE312800 単一 68号	
計						27, 092		
単価						9, 031	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一16号	太陽電池設置 (再使用)	40W(附帯設備含む)	単位	台	数量		単価	
						1		25, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付 (太陽電池)		太陽電池据付 9W～42W 新設 補正なし					WE310603	
			面	1	25, 930	25, 930	単一 69号	
計						25, 930		
単価						25, 930	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一17号	避雷針設置 (再使用)	突針	単位	基	数量		単価	
						1		21, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置 (突針)		突針 新設					WE123601	
			基	1	21, 110	21, 110	単一 70号	
計						21, 110		
単価						21, 110	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一18号	平面形表示板設置	HLM5形(機側操作盤含む)	単位	面	数量	1	単価	174, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付 (表示機)		表示機 NHL5形 HLM5形 新設 補正なし 割増なし	面	1	101, 600	101, 600	WE221301 単一 71号	
道路情報表示装置調整 (表示機)		表示機 NHL5形 HLM5形 補正なし	面	1	72, 820	72, 820	WE221401 単一 72号	
計						174, 420		
単価						174, 500	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一19号	支柱設置	溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 φ711.2×16.0、φ216.3×5.8	単位	箇所	数量	1	単価	4,194,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 不要 1基 無 無	基	1	39,400	39,400	WB812120 単一 73号	
放流警報支柱		溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 φ711.2×16.0	t	2.744	1,450,000	3,978,800		
サイン取付支柱		溶融亜鉛メッキ後指定色塗装 φ216.3×5.8	t	0.121	1,450,000	175,450		
計						4,193,650		
単価						4,194,000	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一20号	屋外管内配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 245	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 74号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	84	84	WE501200 単一 75号		
計						1, 245			
単価						1, 245	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一21号	屋外管内配線	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 74号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 3心	m	1	115	115	WE501200 単一 76号	
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単一22号	屋外管内配線	CVV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,284	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 74号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 3.5 mm2 2心	m	1	123	123	WE501200 単一 77号		
計						1,284			
単価						1,284	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一23号	屋外管内配線	CVV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 74号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 3. 5 mm2 3心	m	1	174	174	WE501200 単一 78号	
計						1, 335		
単価						1, 335	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一24号	屋外管内配線	CVV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 316	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 74号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 4心	m	1	155	155	WE501200 単一 79号		
計						1, 316			
単価						1, 316	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一25号	屋外管内配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 74号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	389	389	WE500500 単一 80号	
計						1, 550		
単価						1, 550	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－26号	屋外管内配線	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 568	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 新設	m	1	1, 507	1, 507	WE303101 単－ 81号		
E C X ケーブル（高周波同軸ケーブル）		ECX 5C-2V 単線	m	1	61	61	WE502000 単－ 82号		
計						1, 568			
単価						1, 568	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－27号	屋外管内配線	10D-2V	単位	m	数量	1	単価	2, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 新設	m	1	1, 929	1, 929	WE303101 単－ 83号	
E C X ケーブル（高周波同軸ケーブル）		ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291	WE502000 単－ 84号	
計						2, 220		
単価						2, 220	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一28号	同軸ケーブル端末処理	NP-5	単位	箇所	数量	1	単価	3, 727
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2. 5GHz 端末処理	箇所	1	2, 787	2, 787	WE303102 単一 85号	
P E 絶縁高周波同軸ケーブル接栓		N P - 5	個	1	940	940		
計						3, 727		
単価						3, 727	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一29号	同軸ケーブル端末処理	NP-10	単位	箇所	数量	1	単価	4, 337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2. 5GHz 端末処理	箇所	1	2, 787	2, 787	WE303102 単一 85号	
P E 絶縁高周波同軸ケーブル接栓		N P - 1 0	個	1	1, 550	1, 550		
計						4, 337		
単価						4, 337	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単-30号	屋外管内配線	UTPcat5e-4P(屋外用)	単位	m	数量	1	単価	651.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	485.5	485.5	WE114000 単一 86号		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P (屋外用)	m	1	166	166			
計						651.5			
単価						651.5	円/m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－31号	屋外管内配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	327. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253. 3	253. 3	WE114000 単－ 87号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	74	74	WE500100 単－ 60号	
計						327. 3		
単価						327. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一32号	カメラ装置撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	33, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 88号	
計						33, 870		
単価						33, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一33号	空中線撤去 (再使用)	3素子八木	単位	基	数量	2	単価	10, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		八木型 撤去(再使用) 補正なし 15m	基	1	21, 880	21, 880	WE301100 単一 89号	
計						21, 880		
単価						10, 940	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一34号	サイン撤去 (再使用)	2. 2kw	単位	台	数量		単価	
						1		33, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイン 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE312800 単一 90号	
計						33, 870		
単価						33, 870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一35号	スピーカ撤去 (再使用)		単位	台	数量		単価	
						3		9, 031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE312800 単一 91号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再使用) 補正あり	台	2	7, 901	15, 802	WE312800 単一 92号	
計						27, 092		
単価						9, 031	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一36号	太陽電池撤去 (再使用)	40W(附帯設備含む)	単位	台	数量		単価	
						1		25, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付 (太陽電池)		太陽電池据付 9W～42W 撤去(再使用) 補正なし	面	1	25, 930	25, 930	WE310603 単一 93号	
計						25, 930		
単価						25, 930	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一37号	避雷針撤去 (再使用)	突針	単位	基	数量		単価	
						1		21, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置 (突針)		突針 撤去(再使用)	基	1	21, 110	21, 110	WE123601 単一 94号	
計						21, 110		
単価						21, 110	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－38号	円筒形表示板撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	352, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円筒形表示板撤去(不使用)			面	1	352, 200	352, 200	WYB00002 単－ 95号	
計						352, 200		
単価						352, 200	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－39号	機側操作盤撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	8, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	8, 850	8, 850	WE211000 単－ 96号	
計						8, 850		
単価						8, 850	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一40号	副制御器撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	28, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28, 040	28, 040	WE443101 単一 97号	
計						28, 040		
単価						28, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一41号	支柱撤去	φ 1016. 0×12. 7	単位	基	数量	1	単価	29, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去 (片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	29, 400	29, 400	WB812200 単一 98号	
計						29, 400		
単価						29, 400	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一42号	屋外管内配線撤去 (不使用)	CEE2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 99号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一43号	屋外管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 99号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一44号	屋外管内配線撤去 (不使用)	CVV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 99号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一45号	屋外管内配線撤去 (不使用)	CVV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 99号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一46号	屋外管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 99号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一47号	屋外管内配線撤去 (不使用)	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 99号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一48号	屋外管内配線撤去 (不使用)	5C-2E	単位	m	数量		1	単価 753. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	753. 3	753. 3	WE303101 単一 100号	
計						753. 3		
単価						753. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一49号	屋外管内配線撤去 (不使用)	WF-H50-4S	単位	m	数量		1	単価 964. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	964. 3	964. 3	WE303101 単一 101号	
計						964. 3		
単価						964. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一50号	屋外管内配線撤去 (不使用)	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	242. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	242. 7	242. 7	WE114000 単一 102号	
計						242. 7		
単価						242. 7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一51号	屋外管内配線撤去 (不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	126. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	126. 7	126. 7	WE114000 単一 103号	
計						126. 7		
単価						126. 7	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一52号	交通誘導警備員 B昼間		単位	人日	数量	1	単価	12,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,920	12,920	WB010212 単一 106号	
計						12,920		
単価						12,920	円／人日	